zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Miasta i Gminy Łasin pn. Szkoła Podstawowa 
w Zawdzie, składniki majątkowe Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie w postaci środków trwałych w budowie 
(nakłady inwestycyjne) na kwotę ogólną 11.070,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt złotych 
00/100), związane z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
kompleksową termomodernizację budynku użyteczności publicznej w miejscowości Zawda" 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 3 Rozwój